

# ברור חיל

קבוץ אחד הבונים להתישבות שתופית בע"מ  
דואר נע נחל לכיש דרום, טלפון 051-94126

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י אחד הקבוצות והקבוצים

1 בדצמבר 1968

י' בכסלו תשכ"ט

(51)

לאהרון, יהושע וז'ימיקו - שלום רב,

קבלתי את מכתבכם המסוהף מן ה-19.11.68 ומודרו להשיב לכם על-מנת שהחרון הישן של "כל השליחים" מן העבר, ההווה והעתיד - שאינן המזכירים כוהבים - לא יפוס.

שכתנו לדעה ששם המשק "ברור - חיל" נישא ברמה שם בקצווי הבל, בברזיל, ע"י הארגון המוצלח של הגיבות 20 שנה. אני מציע לשכתחזרו לארגון בארץ הגיבות ה-25 שנה, אולי זה ירים קרננו גם בפינה זו במזרח התיכון.

החזרת על ברור-חיל: עם דודו אוכל לדבר רק לכשיחזור מספרד, כלומר, אחרי הצגת הבכורה של מהזה מאח לודקה שהוא מביים. כיום הוא דאשו ורובו באוירה הספרדית וזו לאו-דוקא קבוצית.

מטפת נובק: אחט כוהבים שכאים בראשיה דצמבר. מהי, באיזו אניה - לא ידוע. נוסף לזה אינן שכוך במשק כרגע, רק בעוד כחודש או חודש וחצי. ידוע לי שסוכט עם הסוכנות שקודט כל יסדרו אוחט במרכז קליטה בעיר, או בשיכון זמני בעיר, עד שיהיה מוכן אצלנו השיכון. (אבקשם לכתוב בעטט הבאה עם טרוט נוסף).  
בכל זאת אשתדל שמישהו מהמשק יהיה בנטל.

אמא של ז'אבני: באסיפה הוחלט כבר על נסיעתו. הוא מהכוונן לנסוע בפברואר. אם זה לא מתאים אנא, הודיעו לנו ונטפל. אם יש צורך - השלחו מלקט.

חדשות המשק: השלכת השחלטה על הכל. עצי האזדרכת הצחיבו והעלים נוסדו וטכסיט את הדטאים וכלבינו הנחמדים נהנים בהתגלגלם במצעים הרבים הללו. גם פחי האשפה וטביחס נקיה יותר - כי בעוד שבועיים (כך מבטיח אריה מליץ, כבר מבטיח אריה מליץ במשך שלושה חדשים) יתחילו באיסוף אשפה אזורי.

הגשם כבר הופיע (בשעה טובה ומוצלחת) והמדרכות ממשיכות כדרכן. מבין העננים מתחייכת לנו השמש ומייבשת קצת את הנוך - כי אחרת היינו טובעים בו. בכדי לפתור בעיה זו נסלול 1.400 מטר כבישים ברובת של 5 מטר היסוד ו-3.5 מטר הזפת. גם זה מבטיח לנו אריה מליץ זה שלשה חדשים, שיחחיל בעוד שבועיים, כלומר, עד האביב זה יהיה מוכן.

כותנה: נגמר הקטיף והיחה שנה ברוכה, יבול ממוצע 408 ק"ג לרונט. אבל גם בזה ישנו צד שלילי. עד היום לא היה כסף וכולם ידעו זאת. עכשיו יהיה כסף ויתחילו לריב מה לעשות אהו.

בניה: שוב יש פרוספריטי ורעש מכונות הבסון והפטישים נשמעים בכל קצווי המשק. 12 יחידות שכוך (1 מהם מיעוד לגלבוזקי) עוד שמונה יחידות שיחחילו עוד מעט לבנות, מועדון לילדים, שכוך לבני הנעורים, הכפלה מסתן הבגדים ועוד היד נטויה. יחד עם זה אין לנו שיכון והבעיות היום-יומיות מרובות ולפעמים שוברים את הראש היכן לשים מיטה לאיש אחד.  
כלומר, בסך הכל "עולם כמנהגו נוהג" שני צעדים קדימה וצעד אחד אחורה. בעיות המשק שהשארחת האן ממשיכות אבל בכל זאת מנסיטם ללכת קדימה.

# ברור חיל

קבוץ אחוד הבונים להתישבות שתופית בע"מ  
דואר נע נחל לכיש דרום, טלפון 051-94126

ההסתדרות הכללית של העובדים בא"י אחוד הקבוצות והקבוצים

- 2 -

## עניני עליה:

אבקשכם שכל פניה חיוביה שהפנו אלינו לצרף מיד שאלון מודפס הנמצא ברשוחכם - גם ללא הבדיקה - אלה יכולה לבוא בשלב שני.

בזה אסיימ. אני מקווה שחכתבו לנו הרבה על מצב הענינים וגם על הסקפהות.

דרישת שלום לכל המשפחות וכל טוב,

אהרלה טלנגרג - מזכיר המסק